我方就 2026 年度次氯酸钠采购项目以询比方式组织，欢迎各符合条件的单

位参加报价。

一、项目名称：2026 年度次氯酸钠采购项目

二、项目地点：青岛市黄岛区

三、采购方式：询比

四、评审方式：单价低于控制单价且最低者成交

五、供货内容、规格要求及控制价：

（一）供货内容、规格要求：次氯酸钠溶液，次氯酸钠所有指标参数均符合

《次氯酸钠（GB/T 19106-2013）》AaⅠ型标准，适用于生活饮用水的消毒。

（二）控制单价 720 元/吨，货品暂定数量 100 吨，总控制价人民币 72000

元，大写：柒万贰仟元整。成交单价固定，总价最终据实结算。

（三）本价格为含 13%增值税普通发票价格，包括但不限于以下费用：原材料、

生产加工、装卸车费、运输费、保险费、过路过桥费、利润、代理费（代理商)、

税金税费（提供增值税普通发票）；包括售后服务以及市场价格涨幅等的各类风

险费用；包括其他运抵至需方指定交货地点货物落地之前发生的一切费用及材料

进场后需报验的检测样品的制造费等。

六、报价资质

独立法人，经营正常，依法纳税，符合《中华人民共和国政府采购法》规定

的供应商条件。报价文件应提供包括但不限于以下证明资料：